
  

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область

Совет Южского муниципального района
Пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.03.2012  № 30

        г.Южа

о внесении изменений в Положение о порядке проведения конкурса 
на замещение должности главы администрации 

Южского муниципального района, утвержденное решением 
Южского районного Совета от 29.01.2010 года № 6

На основании Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об 

общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской 

Федерации»,  Инструкции  о  порядке  допуска  должностных лиц  и  граждан 

Российской  Федерации  к  государственной  тайне,  утвержденной 

Постановлением Правительства РФ от 06.02.2010 года №63, Устава Южского 

муниципального района, Совет Южского муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести  следующие  изменения  в  Положение  о  порядке 

проведения  конкурса  на  замещение  должности  главы 

администрации  Южского  муниципального  района, 

утвержденное  решением  Южского  районного  Совета  от 

29.01.2010 года № 6:

- пункт 1 статьи 5 дополнить новым подпунктом 11 и подпунктами 12, 

13  следующего  содержания:  «11)  собственноручно  заполненную  и 

подписанную  анкету  по  форме  4,  установленной  постановлением 

Правительства РФ от 06.02.2010 № 63;



12) две личные фотографии 4х6;

13) справку об отсутствии медицинских противопоказаний для работы 

с использованием сведений, составляющих государственную тайну по 

форме,  согласно  приложению  №3  к  приказу  Министерства 

здравоохранения и социального развития РФ от 26.08.2011 г. №989н.»;

-  подпункт 11 пункта 1 статьи 5 соответственно считать подпунктом 14.

2. Опубликовать  настоящее  решение  в  официальном  издании 

«Правовой Вестник Южского муниципального района».

Глава Южского  муниципального района Е.А.Муратова
          

   


